אושפז בבית החולים ביום 7.4.15 ואובחן בגופו פצע דקירה בחזה אחורי מימין, הוא נותח במחלקת ניתוחי חזה ושחרר מבית החולים ביום 17.4.15.

המתלונן אושפז בבית החולים ביום 7.4.15, אובחנו בגופו שני פצעי דקירה בגבו מצד שמאל והוא שוחרר מבית החולים ביום 9.4.15.

הנאשמים הורשעו בעבירות של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) יחד עם סעיף 29 לחוק ונאשם 2 הורשע בנוסף בעבירה של החזקת סכין, עבירה לפי סעיף 186 לחוק.

תסקירי שירות המבחן:

תסקירו של נאשם 1:

שירות המבחן התרשם כי מדובר בגבר צעיר, נעדר עבר פלילי, שביצע עבירת אלימות חמורה.

8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע תוך 24 חודשים מיום שחרורו ממאסר.

6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור עבירת אלימות שהיא עוון תוך 24 חודשים מיום שחרורו ממאסר.

פיצוי לכל אחד מן המתלוננים בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, במעמד הצדדים.